Câmara Municipal de Piedade

 Rua Eurico Cerqueira César, 160 – Centro - Piedade – SP  - CEP 18170-000

Telefone: (15) 3244-1377

Site: www.piedade.sp.leg.br e-mail: contato@piedade.sp.leg.br

PORTARIA Nº 11, de 14 de abril de 2022

“Nomeia servidor responsável pelas seções de Relações

Públicas e Cerimonial da Câmara Municipal de Piedade.”

 Adilsom Castanho, Presidente da Câmara Municipal de Piedade, estado de São Paulo,

no uso de suas atribuições legais e regimentais, em cumprimento à resolução nº 7, de 3 de

dezembro de 2018, designa o servidor público municipal RODRIGO PERES BUENO como

responsável pelas seções de Relações Públicas e Cerimonial da Câmara Municipal de

Piedade.

 Dê ciência ao designado,

 Gabinete da Presidência, 14 de abril de 2022.

 Adilsom Castanho

 Presidente

Registrado e publicado na data supra,

Odilon Lemes da Silva

Secretário Administrativo

http://www.piedade.sp.leg.br/
mailto:contato@piedade.sp.leg.br